
 

 

ZARZĄDZENIE NR 89/2022 

WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), uchwały nr XLVII/384/21 Rady Gminy 

Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2022, zgodnie 

z decyzjami Wojewody Łódzkiego znak: FB-I.3111.3.390.2022 z dnia 27 października 2022 r. oraz FB-

I.3111.3.387.2022 z dnia 28 października 2022 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Andrespol 

 

 

mgr inż. Dariusz Kubus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2023 r.

Poz. 6177



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 października 2022 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 3 062 674,29 43 641,46 3 106 315,75 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 1 716 026,29 43 641,46 1 759 667,75 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 716 026,29 43 641,46 1 759 667,75 

855 
  

Rodzina 9 150 345,00 317 405,00 9 467 750,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 573 551,00 317 405,00 2 890 956,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 573 551,00 317 405,00 2 890 956,00 

Razem: 22 328 838,90 361 046,46 22 689 885,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6177



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 października 2022 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 3 062 674,29 43 641,46 3 106 315,75 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 1 716 026,29 43 641,46 1 759 667,75 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 203 271,00 40 711,00 1 243 982,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 580,50 -580,50 0,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 276,50 276,50 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 303 288,00 1 852,00 305 140,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 19 466,51 1 166,18 20 632,69 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 718,28 216,28 3 934,56 

 
85295 

 
Pozostała działalność 737 328,00 0,00 737 328,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 236,00 59,00 10 295,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 764,00 11,00 1 775,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 -70,00 180,00 

855 
  

Rodzina 9 150 345,00 317 405,00 9 467 750,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 573 551,00 317 405,00 2 890 956,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 341 481,00 286 161,00 2 627 642,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 770,00 9 244,00 91 014,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 300,00 22 000,00 172 300,00 

Razem: 22 328 838,90 361 046,46 22 689 885,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6177



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 89/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 października 2022 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 1 616 928,08 -2 603,00 1 614 325,08 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

35 363,00 -2 603,00 32 760,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
35 363,00 -2 603,00 32 760,00 

Razem: 85 090 771,66 -2 603,00 85 088 168,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6177



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 89/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 października 2022 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 8 351 457,00 0,00 8 351 457,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 2 098 762,06 0,00 2 098 762,06 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 270,00 -800,00 169 470,00 

  
4260 Zakup energii 42 814,00 800,00 43 614,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 26 486 119,62 0,00 26 486 119,62 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 12 052 841,10 40 150,00 12 092 991,10 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 404 676,10 -6 950,00 1 397 726,10 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 290,00 -500,00 59 790,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 332 800,00 -10 000,00 1 322 800,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 146 030,00 -3 000,00 143 030,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 080,00 54 300,00 281 380,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 435 520,00 4 450,00 439 970,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 9 200,00 -3 670,00 5 530,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 260 560,00 7 470,00 268 030,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 29 440,00 -1 260,00 28 180,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 466 990,00 -690,00 466 300,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 771 450,00 -10 780,00 760 670,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 030,00 -6 000,00 154 030,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 300,00 -4 450,00 2 850,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -330,00 270,00 

 
80104 

 
Przedszkola 6 515 865,00 -29 020,00 6 486 845,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 998 900,00 -28 000,00 970 900,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 490,00 -460,00 61 030,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 106 780,00 -560,00 106 220,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6177



 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 385 870,00 5 650,00 391 520,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 500,00 100,00 51 600,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00 -3 300,00 4 200,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 700,00 -100,00 1 600,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 261 300,00 8 950,00 270 250,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 912 000,00 -6 000,00 906 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 900,00 -6 000,00 308 900,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 907 461,79 -2 603,00 2 904 858,79 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 55 445,00 0,00 55 445,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 977,00 -7 000,00 21 977,00 

  
4260 Zakup energii 0,00 7 000,00 7 000,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 
35 363,00 -2 603,00 32 760,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 363,00 -2 603,00 32 760,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 739 514,00 0,00 739 514,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 600,00 2 000,00 6 600,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -2 000,00 23 000,00 

Razem: 101 500 922,24 -2 603,00 101 498 319,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6177


		2023-07-25T13:00:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




